
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov inc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 208 del 30/12/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1306 

 Del 20/02/2012 

 
OGGETTO:  Contributo per Manifestazione all’Oratorio Santa Rosa. Impegno di spesa.  
 

 
Il RESPONSABILE f.f. 

 
Premesso: 

 che con atto di G.C. n. 205 del 07.12.2011, dichiarato immediatamente eseguibile, 
l’Amministrazione comunale ha accolto la richiesta avanzata dal Presidente dell’Oratorio 
Santa Rosa ANSPI, Sig.ra Maria Centrone, relativi al Santo Natale 2011/2012, destinando 
la somma di € 200,00, da assegnare a titolo di contributo per sostegno alle spese; 
  ritenuto, pertanto, di assumere apposito impegno di spesa di € 200,00, da liquidare 
a presentazione di regolare fatture e rendiconto documentato;  
  visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 
 

DETERMINA 
 

1.  DI IMPEGNARE, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 200,00 quale 
compartecipazione alle spese di organizzazione da assegnare Presidente dell’Oratorio 
Santa Rosa, Sig.ra Maria Centrone, relativa alla compartecipazione delle spese di 
organizzazione del Programma festività Natalizie 2011/2012;  

2. DI DARE ATTO che la spesa di € 200,00, già destinata con atto di G.C. n. 205 del 
07.12.2011, trova imputazione al cap. 760/00, denominato: “Enti teatrali, istituti enti ed 
associazioni per finalità culturali e varie – contributi”  PEG approvato con deliberazione 
di C.C. n. 34, del 17.08.2011, che offrono la necessaria disponibilità. 



 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
        Antonia Tauro 
 
 
 f.to rag. Renato Contento f.f. 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 30/12/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno         1615/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.392
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 21 febbraio 2012
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


